[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.06.2015

	№ 325

	с. Каргасок

О назначении пользователей государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»

	В целях работы в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»

1. Назначить администратором информационной безопасности автоматизированного рабочего места пользователя системы «Электронный бюджет» (далее – АРМ «Электронный бюджет»):

–Петруненко Владимира Сергеевича

– Инженера-программиста

Ф.И.О. полностью

Должность

возложить на него ответственность за обеспечение и контроль мероприятий по защите информации, выполнение «Требований по обеспечению информационной безопасности автоматизированного рабочего места пользователя системы «Электронный бюджет».

2. Назначить ответственного за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» и подключение пользователей:

–Петруненко Владимира Сергеевича
– Инженера-программиста
Ф.И.О. полностью

Должность

возложить на него ответственность за организацию бесперебойной работы программно-технических средств АРМ «Электронный бюджет», выполнение «Требований к автоматизированному рабочему месту пользователя системы «Электронный бюджет».

3. Предоставить право на эксплуатацию средств криптографической защиты информации и назначить пользователями АРМ «Электронный [image: image2.jpg]T'naBa Kapracoxckoro paifona ATl Ameyios

бюджет» с правом простановки электронной подписи следующих работников:

– Барышевой Любовь Викторовне
– Главному бухгалтеру
Ф.И.О. полностью

должность

– Залогиной Галине Федоровне
– Заместителю главного бухгалтера
Ф.И.О. полностью

должность

– Кожухарь Анжелике Зиннуровне
–Специалисту I категории по связям с общественностью
Ф.И.О. полностью

должность

4. Возложить на указанных выше лиц персональную ответственность за:

· Безопасность ключевой информации, обеспечение ее сохранности, неразглашения и нераспространения;

· соответствие передаваемых электронных документов, оригиналам (на бумажных носителях и/или в электронном виде).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	В.С. Петруненко

2-11-01

- 3 -